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N:o 72.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 15 maj 1890. 
— — — — Andra Kammaren deri 15 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition med förslag till lag, innefattande tillägg till 
förordningen angående en postsparbank för riket den 22 
juni 1883.

(Sammansätta stats-, banko- och lagutskottets utlåtande n:o 3.)

Till Konungen.

Eders Kongl. Maj:t har den 7 sistlidne mars till Riksdagen aflåtit 
en så lydande proposition:

»Under åberopande af bilagda protokoll öfver finansärenden för 
denna dag, vill Kongl. Maj:t härmed föreslå Riksdagen att antaga föl
jande förslag till

Lag,
innefattande tilläqq till förordninqen anqående en postsparbank för riket

den 22 juni 1883.

Härigenom förordnas som följer:
Angående medel, som af arbetsinkomsten vid allmänna straff- 

och arbetsanstalterna tilldelas der intagna fångar och genom veder-
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börande myndighets försorg insättas i postsparbanken, galle de särskilda 
föreskrifter, som af Konungen meddelas.»

Enär, såsom framgår af ett utaf fångvårdsstyrelsen utarbetadt 
förslag till reglemente angående arbetspremier m. m. vid de centrala 
straff- och arbetsanstalterna, hvarom Riksdagen tagit kännedom, Eders 
Kongl. Maj:t med framlagda tillägg till förordningen angående en post
sparbank föi liket endast afsett de medel, som af arbetsinkomsten vid 
beiörda anstalter tilldelas der intagna fångar och genom vederbörande 
myndighets försorg insättas i postsparbanken, samt sådana förändringar 
i ofvan nämn da förordning, genom hvilka möjliggöres, att dessa medel, 
der de. icke blifvit eller blifva förverkade, måtte komma fången till 
godo, icke på en gång vid frigifningen utan efter hand, hvarigenom 
dels ett disciplinärt band lägges på honom under första tiden efter 
hans frigifning, dels ock fången beröfvas tillfälle att strax göra sig af 
med denna sin tillgång och så nödgas antingen återfalla i brott eller 
komma sin kommun till last, har Riksdagen bifallit Eders Kongl. Maj:ts 
förevarande proposition.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm den 15 maj 1890.

Bill. Ull Rilcsd. Prof. 1890. 10 Sami 1 Afd. 1 Band. 16 Häft. 4


